 SHAPE  \* MERGEFORMAT 





HARMONOGRAM

INDYWIDUALNEGO POŚREDNCTWA PRACY

DLA GR.2 część 2 - SPOTKANIE 2
	
	Nazwa

	Tytuł i nr projektu
	Z POWER’em na rynek pracy!

POWR.01.02.01-14-0061/20

	Numer i nazwa Osi priorytetowej
	Oś Priorytetowa I. Rynek pracy otwarty dla wszystkich

	Numer i nazwa Działania
	Działanie 1.2 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy – projekty konkursowe

	Numer i nazwa Poddziałania:
	Poddziałanie 1.2.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego

	Organizator projektu
	EL-Trans Piotr Matysiak

Ul. Garbarska 10A , 27-100 Iłża


	L.P.
	DATA
	OD
	DO
	IL. GODZ.
	ZAKRES
	UCZESTNIK PROJEKTU (UP) NR
	 IMIĘ 
I NAZWISKO POŚREDNIKA PR.

	1
	28.07.2021
	14.30
	16.30
	2
	PP
	UP nr.1           (2 spotkanie)
	Kamila Kołodziejska

	2
	28.07.2021
	16.30
	18.30
	2
	PP
	UP nr.2             (2 spotkanie)
	Kamila Kołodziejska

	3
	28.07.2021
	18.30
	20.30
	2
	PP
	UP nr.3            (2 spotkanie)
	Kamila Kołodziejska

	4
	29.07.2021
	16.00
	18.00
	2
	PP
	UP nr.4            (2 spotkanie)
	Kamila Kołodziejska

	5
	29.07.2021
	18.00
	20.00
	2
	PP
	UP nr.5            (2 spotkanie)
	Kamila Kołodziejska

	6
	30.07.2021
	8.00
	10.00
	2
	PP
	UP nr.6            (2 spotkanie)
	Kamila Kołodziejska

	7
	30.07.2021
	10.00
	12.00
	2
	PP
	UP nr.7            (2 spotkanie)
	Kamila Kołodziejska

	8
	30.07.2021
	12.00
	14.00
	2
	PP
	UP nr.8              (2 spotkanie)
	Kamila Kołodziejska

	9
	30.07.2021
	14.30
	16.30
	2
	PP
	UP nr.9           (2 spotkanie)
	Kamila Kołodziejska

	10
	30.07.2021
	16.30
	18.30
	2
	PP
	UP nr.10            (2 spotkanie)
	Kamila Kołodziejska

	11
	30.07.2021
	18.30
	20.30
	2
	PP
	UP nr.11           (2 spotkanie)
	Kamila Kołodziejska

	12
	31.07.2021
	8.00
	10.00
	2
	PP
	UP nr.12         (2 spotkanie)
	Kamila Kołodziejska

	13
	31.07.2021
	10.00
	12.00
	2
	PP
	UP nr.13         (2 spotkanie)
	Kamila Kołodziejska

	14
	31.07.2021
	12.00
	14.00
	2
	PP
	UP nr.14         (2 spotkanie)
	Kamila Kołodziejska 


MIEJSCE REALIZACJI: UL. Żeromskiego 94 lok. 217

FORMA: INDYWIDUALNE SPOTKANIA Z POŚREDNIKIEM PRACY

PP 6 godz./1 os., 3 spotkania: 1: 2godz; 3: 2 godz.; 
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